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Årsstämma 2024  

Boka in onsdagen den 15 maj kl:18,30.  
Brf Munken håller årsmöte på Restaurang Nya Senioren i Klippan.  
Separat kallelse kommer att skickas ut. 
Här kommer vi också att ta beslut nr 2 gällande Brf Munkens 
stadgeändring. 

 

 

 

Grannsamverkan – vi får alla hjälpas åt… 
Tyvärr har området på senare tid drabbats av skadegörelse. 
Flera boende på O 2A-16B har fått stenar inkastade mot/på sina 
uteplatser och fönster. 
En boende har fått sidorutan bak inslagen på sin bil som stod parkerad i 
egen carport. En annan boende har fått dörrlåset på sin bils förardörr 
förstört, bilen stod parerad i gemensam carport. 
 
Detta tycker vi är mycket tråkigt och det känns både otrevligt, osäkert och 
otryggt. 
Vi får alla hjälpas åt att hålla ögonen öppna och vara extra vaksamma på 
okända personer som rör sig i området. 

Områdets kontaktperson för grannsamverkan är Göran Nordbeck, 
Hantverksgatan 2H. 

Ser du något misstänkt så kontakta vår grannsamverkare Göran. 

 
Områdesinfo 
Området har haft besök från Trafikverkets konsult Sweco.  
De har fotograferat samtliga huslängor. 
Syftet med undersökningen var att samla in information om faktorer som 
påverkar bullernivåer för att avgöra om åtgärder behövs vidtas, i och med 
att Trafikverket planera genomföra en utbyggnad av mötesspår.  
Tyvärr glömde Sweco att meddela oss när undersökningen skulle göras. 
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Du hittar oss på: 

www.brfmunken.se 

Facebook: Brf Munken, 

Vi som bor i Brf Munken 

Kontakta oss via e-post på: 

munken.klippan@outlook.com 
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Våren är på ingång!  
Det betyder att gator/gångar/P-platser ska sopas rena från vinterns grus. 
Gångar och P-platser kommer vi själva att sopa medan KMT sopar gatorna.  
För att du inte ska få stenskott på din bil kommer vi att stänga av några P-platser åt gången  
och vi kommer även att gå ut med information när KMT kommer.   
 
Nu öppnar vi tunnorna för Trädgårdsavfall igen!  
Tors 14/3 är säsongens första tömning. 
I kärlet kan du lägga gräs, mossa, grenar, löv, vissna blad och blommor, krukväxter, blomjord, etc. 
Kärlet töms var 14:e dag under perioden mars – november. (18 gånger per år). 
 
Brf Munken har köpt in en ny trädgårdstraktor (Stiga Park).  
Den kan användas som gräsklippare, sandspridare, sopmaskin och snöplog. 
All vår gamla utrustning har tagits i inbyte. 
 
Styrelsen har fått in ett flertal klagomål på att luddfiltret i torktumlaren och på värmefläkten i 
torkrummet inte är rengjorda. Du som tvättar…. Glöm inte detta! 
Vanligast är klagomål på luddfiltret i torktumlaren. Det är inte utdraget i sin fulla längd (40 cm),  
så den inre delen av filtret blir inte rengjord. 
 
 LP-Måleri har börjat tvätta fasaderna på Ordensgatan 3 A-H och 7 A-H och Hantverksgatan 2 A-H  
är näst på tur. När det blir något varmare kommer fasaden att målas. Ordensgatan 1 A-F och 5 A-F 
samt 2A – 16B kommer också att få en uppfräschning men vi har delat upp arbetet i två etapper  
och det hänger lite på när i tiden LP Måleri kan utföra arbetet. 
 
Vissa av våra yttertrappor i låghusen har sett sina bästa dagar och därför kommer dessa att åtgärdas. 
Arbetet påbörjas inom kort och du kommer att få meddelande i postlådan när arbetet är på gång just 
för din trappa. 
 
Vi ska även åtgärda infarterna till carportarna på Hantverksgatan. I vår enfald trodde vi att 
kommunen samtidigt kunde åtgärda trottoaren men där fick vi blankt nej. Vi får heller inte göra åverkan 
på kommunens egendom så det kommer att bli lite knixigt när grävning och asfaltering ska göras. 
Boende på Hantverksgatan kommer att bli informerade om när arbetet påbörjas och vad som kommer 
att göras. 

Styrelsen vill passa på att önska er en 
härlig vår! 

 
 



 

 

  
 

 

 

Övergången med det förnyade kontraktet med TELIA har varit allt annat än smidig. 
Vi har hela tiden stött på patrull och de enklaste åtgärderna har plötsligt visat sig väldigt omständiga 
och svåra. Vi kan lova att vissa av oss har slitit vårt hår och mycket tid har lagts på att maila och söka 
Telias kontaktpersoner via telefon….. 
Nu får vi väl ändå hoppas att allt ska rulla på utan större besvär. 
Vi vill bara ge er de kontaktvägar ni ska ta om det inte skulle fungera hos er. 
Det viktiga är att ni själva anmäler. 

 
 

 

Telias privatkundtjänst/support (Gäller privata hushållet)  

Kundtjänst/Support telefon 90 200 

Vardagar 08.00-19.00 

Lördagar 10.00-18.00 

  

 

Chatt via www.telia.se/chatt 

Vardagar 08.00-21.00 

Lördagar 10.00-21.00  
 

 

Övrig tid hänvisas till www.telia.se 

Support/felsökning kan även göras på www.telia.se/support           
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